
і
УКАЗ

Президента України

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України 
від 26 травня 2015 року "Про призначення керівників 

військово-цивільних адміністрацій"

Відповідно до статті 107 Конституції України п о с т а н о в л я ю :

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України 
від 26 травня 2015 року "Про призначення керівників військово-цивільних 
адміністрацій" (додається).

2. Контроль за виконанням цього Указу покласти на Секретаря Ради 
національної безпеки і оборони України.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

П.ПОРОШЕНКО

м. К и ї в
26 травня 2015 року 
№286/2015



Введено в дію
Указом Президента України 

від 26 травня 2015 року 
№286/2015

Р І Ш Е Н Н Я
Ради національної безпеки і оборони України

від 26 травня 2015 року

Про призначення керівників військово-цивільних адміністрацій

Відповідно до частини першої статті 6 Закону України "Про військово- 
цивільні адміністрації" та Указу Президента України від 5 березня 2015 року 
№ 123 "Про утворення військово-цивільних адміністрацій" Рада національної 
безпеки і оборони України в и р і ш и л а :

1. Призначити:
ЛІВАНЧУКА Олега Петровича, майора міліції, керівником військово- 

цивільної адміністрації міста Красногорівка Мар'їнського району Донецької 
області;

МАЛИХІНА Павла Володимировича, полковника, керівником 
військово-цивільної адміністрації міста Авдіївка Донецької області;

СІЛИЧА Андрія Юрійовича керівником військово-цивільної 
адміністрації міста Вугледар Донецької області;

ДЕРЕВ'ЯНКА Володимира Леонідовича керівником військово- 
цивільної адміністрації села Кримське Новоайдарського району Луганської 
області;

ПРИГЕБУ Григорія Валентиновича керівником військово-цивільної 
адміністрації сіл Трьохізбенка, Кряківка, Лобачеве, Лопаскине та 
Оріхове-Донецьке Новоайдарського району Луганської області;

ШАКУНА Сергія Вікторовича керівником військово-цивільної 
адміністрації селища Новотошківське та села Жолобок Попаснянського 
району Луганської області;

ШВЕДОВА Віталія Миколайовича керівником військово-цивільної 
адміністрації сіл Троїцьке та Новозванівка Попаснянського району 
Луганської області.

2. Кабінету Міністрів України:
забезпечити в установленому порядку фінансування діяльності 

військово-цивільних адміністрацій;



вирішити в установленому порядку питання віднесення відповідних 
посад працівників військово-цивільних адміністрацій до категорій посад 
державних службовців.

3. Керівникам військово-цивільних адміністрацій населених пунктів 
подати у тижневий строк керівникові Антитерористичного центру при 
Службі безпеки України пропозиції щодо структури і штатного розпису 
відповідних військово-цивільних адміністрацій.

Секретар Ради національної 
безпеки і оборони України О.ТУРЧИНОВ


	УКАЗ

	Президента України

	П.ПОРОШЕНКО

	Введено в дію

	РІШЕННЯ

	Про призначення керівників військово-цивільних адміністрацій

	Секретар Ради національної безпеки і оборони України




